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Beredning och tilläggsuppgifter: 
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Borgå stads fond för grön omställning stöder små och medelstora 
företag i Borgå och staden i den gröna övergången. Borgå 
stadsfullmäktige fattade beslut om inrättande av en fond för grön 
omställning och om dess stadgar 14.6.2023 (Stadsfullmäktige 
14.06.2023 § 54). Livskraftsnämnden beslutar om användningen av 
fondens medel.   
 
Pilotrundan för fonden för grön omställning avslutades 30.9.2024. 
Den för fonden utsedda advisory board har i enlighet med sin uppgift 
bedömt ansökningarnas verkningsfullhet samt huruvida de villkor 
och bedömningskriterier som fonden ställt uppfylls.   
 
För ansökan AVK-01712 förordas inte att finansieringen binds till 
fonden för grön omställning, eftersom ansökan inte i tillräcklig 
utsträckning uppfyller de villkor och kriterier som fonden ställer.  
 
Sökande: CO- Helsinki Oy och Oy Pop it up Retail Ab  
 
Projektets namn: XCESS  
 
Projektet pågår: 1.1.2025 - 28.2.2026  
 
Syftet med XCESS-projektet är att uppmuntra fastighetsägare, 
företag och samfund i Borgå att använda energi mer självständigt 
och hållbart.  
 
Rekommendation från advisory board:   
Kostnaderna man söker finansiering för kan i en del av 
arbetspaketen tolkas som företagsstöd samt som baskostnader för 
det företag som ska grundas. Det finns en risk i anknytning till 
projektets bundenhet till Borgå om lokalmarknaden inte fås med och 
verksamheten flyttas någon annanstans. De sökandes självrisk för 
projektets totala kostnader är under 10 procent. I sin helhet uppfyller 
projektet inte fondens kriterier i tillräcklig grad och Advisory Board 
förespråkar därför inte att finansiering beviljas. 
 
Biträdande stadsdirektören 
Livskraftsnämnden beslutar att inte bevilja finansiering för ansökan 
AVK-01712, eftersom ansökan som helhet inte uppfyller kriterierna 
för fonden för grön omställning. 
Paragrafen justeras genast. 
 
 
Beslut 
Livskraftsnämnden beslutade enhälligt att inte bevilja finansiering för 



ansökan AVK-01712, eftersom ansökan som helhet inte uppfyllde 
kriterierna för fonden för grön omställning. 
 
Paragrafen justerades genast. 
 
 


